
成蹊中学校卒業３３周年　

成蹊高等学校卒業３０周年
同窓会のご案内

拝啓　厳しい暑さが続いておりますが、皆さまいかがお過ごしですか。

　さて、私たちは、今年で高校卒業30周年(中学卒業33周年)を迎え、

同窓会を下記の通り開催することになりましたのでご案内申し上げます。

　今回は、小学校・中学・高校と同じ時を過ごした懐かしい皆さま、

また中高担任の先生方にもご参加いただきたくご案内をしております。

一人でも多くの仲間が出席できるよう、同級生にお会いになった際には

お声かけしていただけると幸いです。

　万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう、心よりお待ちして

おります。

日時： 2013年10月27日(日)　

準備の都合上、招待状に同封のハガキに必要事項をご記入の上、

９月15日までにご投函くださいますよう、おねがいいたします。

また、ご欠席の方も別紙をご一読の上、必ずご返信ください。

■お問い合わせ■

　Email　seikei.30reunion@gmail.com

  　　　同窓会事務局　　西島肇・浅尾祥子

◆集合（写真撮影）

◆1次会 

◆2次会

11:00  成蹊中高中央館前(受付後、高校ピロティにて記念撮影)

12:30～15:30  成蹊大学10号館12階大ホール(開場/12：00)

16:00～18:30  成蹊大学第1学生食堂(開場/15：30)

会費 :  1次会・2次会共に出席 18,000円　

          1次会のみ出席  13,000円　

          2次会のみ出席  7,000円   　

＊郵送した招待状の通り、事前のお振込をお願いします。

＊招待状が8/末時点で届かない場合は下記メールアドレスに

　ご一報ください。

敬具

記


